

Súhrnný list stavby

Názov stavby: Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava

JKSO :

Miesto stavby: Bratislava

Odberateľ:

IČO:

Adresa:

DRČ:

Rekapitulácia nákladov stavby v EUR

Por. č.	Hl.	Náklady na	Náklady investičnej výstavby			Náklady z inv. prostried.	Celkové náklady
			stavebná časť	technolog. časť	celkom		
1	A	Projektové a prieskumné práce	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	B	Prevádzkové súbory	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3		z toho: dodávky	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4		montáž a dopl. náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	C	Stavebné objekty	597 809,72	0,00	597 809,72	0,00	597 809,72
6		z toho: základné náklady	597 809,72	0,00	597 809,72	0,00	597 809,72
7		HZS a dopl. náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	D	Stroje, zariadenie, inventár	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	E	Umelecké diela	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	F	Vedľajšie náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	G	Ostatné náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	H	Rezerva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	I	Ostatné investície	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	J	Nehmotný investičný majetok	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	K	Prevádzkové náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	L	Kompletačná činnosť	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17		Celkové náklady	597 809,72	0,00	597 809,72	0,00	597 809,72
18		DPH	20%	z čiastky	597 809,72		119 561,94
			0%	z čiastky	0,00		0,00
19		Cena celkom s DPH				717 371,66	

Spracoval: Michal Bočák

Projektant:

Odberateľ:

Dňa: 18.11.2014

IČO:

DRČ:

IČO:

DRČ:

Adresa:

Adresa:

Adresa:



Pečiatka a podpis

Pečiatka a podpis

Pečiatka a podpis

Rekapitulácia nákladov stavby v EUR - Prehľad objektov stavby

Názov stavby, objektu, časti alebo PS	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava	0,00	0,00	0,00
....Objekt :Dvojvodičový systém VIDEX pre 14 bytov	1 796,00	359,20	2 155,20
....Objekt :Dvojvodičový systém VIDEX pre 28 bytov	2 948,00	589,60	3 537,60
....Objekt :Kamerový systém	3 358,20	671,64	4 029,84
.....Časť :Zálohový zdroj kamerového systému	153,50	30,70	184,20
....Objekt :Magnetické zámky a systém BES TD 1000	3 055,20	611,04	3 666,24
....Objekt :Systém kontrolovaného vetrania s rekuperáciou	78 621,77	15 724,35	94 346,12
....Objekt :Vykurovanie - vyregulovanie	602,00	120,40	722,40
....Objekt :ZTI Demontáže	16 530,89	3 306,18	19 837,07
....Objekt :ZTI Ležaté potrubie plyn	4 003,33	800,67	4 804,00
....Objekt :ZTI Potrubie SV, OPV a cirkulácie	14 249,12	2 849,82	17 098,94
....Objekt :ZTI Vetranie WC a kúpeľní	26 993,50	5 398,70	32 392,20
....Objekt :ZTI Vnúterná kanalizácia	9 159,18	1 831,84	10 991,02
....Objekt :ZTI Zvislé potrubie plyn	11 950,54	2 390,11	14 340,65
....Objekt: 01 - Zateplenie obvodového plášťa - Systémová porucha "I"	141 847,47	28 369,49	170 216,96
....Objekt: 02 - Zateplenie strechy	20 948,43	4 189,69	25 138,12
....Objekt: 03 - Vnúterné priestory	17 717,72	3 543,54	21 261,26
....Objekt: 04 - Otvorové konštrukcie (spoločné priestory)	39 725,09	7 945,02	47 670,11
....Objekt: 05 - Otvorové konštrukcie (2.-8.np)	90 850,37	18 170,07	109 020,44
....Objekt: 06 - Vystupujúce konštrukcie (lodžie)	65 081,57	13 016,31	78 097,88
....Objekt: 07 - Zasklenie lodžií	32 713,66	6 542,73	39 256,39
....Objekt: 08 - Obnova bytového domu	15 504,18	3 100,84	18 605,02
Spolu:	597 809,72	119 561,94	717 371,66

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava				Miesto:		Rozpočet:	
Objekt: 01 - Zateplenie obvodového plášťa - Systémová porucha "I"				JKSO:		Spracoval:	
				Dňa: 18.11.2014		Zmluva č.:	
Odberateľ:				IČO:		DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:		DIČ:	
Projektant:				IČO:		DIČ:	
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	122 140,34		122 140,34	6	Práce nadčas	
2	PSV:	13 463,67	2 773,46	16 237,13	7	Murárske výpomocy	
3	MCE:	3 470,00		3 470,00	8	Bez pevnej podlahy	
4	iné:				9		
5	Súčet:	139 074,01	2 773,46	141 847,47	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ		
dátum: _____ podpis: _____					dátum: _____		
pečiatka: _____					podpis: _____		
					pečiatka: _____		
odberateľ, obstarávateľ							
dátum: _____ podpis: _____							
pečiatka: _____							
C	NUS - náklady umiestnenia stavby						
11	Zariadenie staveniska						
12	Prevádzkové vplyvy						
13	Sťažené podmienky						
14							
15	Súčet riadkov 11 až 14:						
D	ON - ostatné náklady						
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte						
17	Inžinierska činnosť						
18	Projektové práce						
19							
20	Súčet riadkov 16 až 19:						
E	Celkové náklady						
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:						141 847,47
22	DPH 20% z: 141 847,47						28 369,49
23	DPH 0% z:						
24	Súčet riadkov 21 až 23:						170 216,96
F	Odpočet - prípočet						

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava

Objekt: 01 - Zateplenie obvodového plášťa - Systémová porucha "i"

E-RAN Slovakia spol. s r. o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	97 409,18	0,00	97 409,18
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	24 731,16	0,00	24 731,16
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	122 140,34	0,00	122 140,34
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :	7 808,56	0,00	7 808,56
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	9,24	0,00	9,24
76 - KONŠTRUKCIE spolu :	7 950,52	243,60	8 194,12
782 - Obklady z kameňa spolu :	3 320,06	2 529,86	5 849,92
783 - Nátery spolu :	2 193,09	0,00	2 193,09
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	5 513,15	2 529,86	8 043,01
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	13 463,67	2 773,46	16 237,13
M21 - 155 Elektromontáže spolu :	3 470,00	0,00	3 470,00
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	3 470,00	0,00	3 470,00
Rozpočet celkom :	139 074,01	2 773,46	141 847,47

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava

Objekt: 01 - Zateplenie obvodového plášťa - Systémová porucha "i"

E-RAN Slovakia spol. s r. o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	011	62099-1121	Zakr. výplní vonk. otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplech., atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	645,840	m2	1,00	645,84
2	011	62099-1121,1	Pretmelenie polyuretánovým tmelom styk	550,380	m	0,64	352,24
3	011	62099-1121,2	PUR_Vypenenie PU penou	1 175,800	m	1,01	1 187,56
4	014	62245-9144	Sanácia povrchu bet. konštr. a ošetrenie obnaženej výstuže, cca 2% z celkovej plochy	46,866	m2	18,30	857,65
5	011	62246-4143	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová roztrieraná stredozrnná	2 427,318	m2	12,20	29 613,28
6	011	62247-2002	Príprava podkladu stien, penetračný náter	2 343,318	m2	0,84	1 968,39
7	011	62248-1119	d - Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	202,188	m2	7,20	1 455,75
8	011	62248-1119,1	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	221,166	m2	7,20	1 592,40
9	011	62525-2002,1	c - Kontaktný zatepľovací systém hr. 40 mm (EPS 200 PERIMETER), natĺkacie kotvy, 2x mriežka	11,718	m2	28,00	328,10
10	011	62525-2003,1	o - Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm (EPS 200 PERIMETER), natĺkacie kotvy, 2x mriežka	26,660	m2	29,50	786,47
11	011	62525-2008,1	b - Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm (EPS 200 PERIMETER), natĺkacie kotvy, 2x mriežka	28,048	m2	36,00	1 009,73
12	011	62525-2009,1	a - Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm (EPS NEOPOR), natĺkacie kotvy	1 403,766	m2	24,50	34 392,27
13	011	62525-2009,2	a - Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm (EPS 200 PERIMETER), natĺkacie kotvy, 2x mriežka	16,015	m2	38,50	616,58
14	011	62525-2023,1	Vloženie TI dosky do dilatačnej škáry hr. 50 mm (EPS)	46,520	m2	4,00	186,08
15	011	62525-2040,1	e - Kontaktný zatepľovací systém ostenia spádovými klinmi 40-65 mm (EPS NEOPOR)	198,403	m2	22,50	4 464,07
16	011	62525-2302,1	c - Kontaktný zatepľovací systém hr. 40 mm (MW), natĺkacie kotvy, 2x mriežka	147,042	m2	31,50	4 631,82
17	011	62525-2307,1	b - Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm (MW FKD-S), natĺkacie kotvy, 2x mriežka	310,512	m2	37,50	11 644,20
18	011	62525-2340,1	e - Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 40 mm (MW FKD-S)	62,102	m2	27,00	1 676,75
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				97 409,18			97 409,18
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
19	001	93890-2071	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	2 343,318	m2	0,66	1 546,59
20	003	94194-1032	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	2 087,585	m2	1,79	3 736,78
21	003	94194-1192	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	4 175,170	m2	1,51	6 304,51
22	003	94194-1832	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	2 087,585	m2	1,16	2 421,60
23	003	94494-4103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	2 087,585	m2	0,11	229,63
24	003	94494-4803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete	2 087,585	m2	0,11	229,63

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
25	003	94494-5013	Montáž záchytnéj striešky zriadenej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m	6,000	m	0,11	0,66
26	003	94494-5193	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia záchytnéj striešky nad 2 m	12,000	m	0,11	1,32
27	003	94494-5813	Demontáž záchytnéj striešky zriadovanej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m	6,000	m	0,11	0,66
28	011	95394-6128	Soklový profil hr. 0,8 mm SP 120 (hliníkový)	49,380	m	4,69	231,59
29	011	95399-6111	Dilatačný profil PVC E s integrovanou tkaninou 100x100 - priebežný	69,780	m	11,60	809,45
30	011	95399-6112	Dilatačný profil PVC V s integrovanou tkaninou 100x100 - rohový	23,260	m	11,60	269,82
31	011	95399-6121	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou	1 175,800	m	2,21	2 598,52
32	011	95399-6131	Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	787,600	m	2,03	1 598,83
33	011	95399-6142	Rohový PVC profil s odkvapničkou s integrovanou tkaninou 100x100 - nepriznaný vo fasáde	388,200	m	2,19	850,16
34	013	97908-9713	Dovoz, odvoz a prenájom kontajneru 9 m3	3,000	ks	261,00	783,00
35	014	99928-1211	Presun hmôt pre opravy a údržbu vonkajších plášťov doterajších objektov výšky do 25 m	138,596	t	22,50	3 118,41
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				24 731,16			24 731,16
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				122 140,34			122 140,34
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
76 - KONŠTRUKCIE							
36	767	76903-5078	Montáž krycej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m2	84,000	ks	1,58	132,72
37	MAT	429 0047534,1	K2 - Krycia mriežka hranatá 150x150	84,000	ks	2,90	243,60
764 - Konštrukcie klampiarske							
38	764	76441-0850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	450,600	m	0,84	378,50
39	764	76471-1116,1	K1, K1a - Oplechovanie parapetov rš 385 mm, resp. 365 mm	450,600	m	16,00	7 209,60
40	764	76471-1116,2	K8 - Oplechovanie parapetov rš 360 mm	3,000	m	15,80	47,40
41	764	76473-1115	K7 - Oplechovanie múrov rš 460 mm	7,000	m	13,40	93,80
42	764	99876-4103	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	1,539	t	51,50	79,26
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :				7 808,56			7 808,56
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
43	767	76758-4811	10 - Demontáž mriežky vzduchotechnickej, -0,00100t	84,000	ks	0,11	9,24
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :				9,24			9,24
76 - KONŠTRUKCIE spolu :				8 194,12			8 194,12
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							
782 - Obklady z kameňa							
44	782	78211-1120,1	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z prírodného kameňa, hr. do 25 mm	61,704	m2	51,00	3 146,90
45	MAT	583 8556000,1	Obklad z prírodného kameňa, rula (geis)	61,704	m2	41,00	2 529,86
46	782	99878-2101	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	8,447	t	20,50	173,16
782 - Obklady z kameňa spolu :				5 849,92			5 849,92
783 - Nátery							
47	783	78389-7015	Antigrافiti preventívny náter dvojnásobný s penetráciou na prevenciu silne nasiakavých materiálov	168,699	m2	13,00	2 193,09
783 - Nátery spolu :				2 193,09			2 193,09

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
				78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :		8 043,01	8 043,01
				PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :		16 237,13	16 237,13
				PRÁCE A DODÁVKY M			
				M21 - 155 Elektromontáže			
48	921	21029-3001,1	Montáž bleskozvodu	1,000	sub	3 470,00	3 470,00
				M21 - 155 Elektromontáže spolu :		3 470,00	3 470,00
				PRÁCE A DODÁVKY M spolu :		3 470,00	3 470,00
				Rozpočet celkom :		141 847,47	141 847,47

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava				Miesto:		Rozpočet:	
Objekt: 02 - Zateplenie strechy				JKSO:		Spracoval:	
				Dňa: 18.11.2014		Zmluva č.:	
Odberateľ:				IČO:		DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:		DIČ:	
Projektant:				IČO:		DIČ:	
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	1 283,90		1 283,90	6	Práce nadčas	
2	PSV:	6 316,87	13 347,66	19 664,53	7	Murárske výpomocy	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	iné:				9		
5	Súčet:	7 600,77	13 347,66	20 948,43	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
projektant, rozpočtár, cenár dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____					dodávateľ, zhotoviteľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____		
odberateľ, obstarávateľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____							
					C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
					11	Zariadenie staveniska	
					12	Prevádzkové vplyvy	
					13	Sťažené podmienky	
					14		
					15	Súčet riadkov 11 až 14:	
					D	ON - ostatné náklady	
					16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
					17	Inžinierska činnosť	
					18	Projektové práce	
					19		
					20	Súčet riadkov 16 až 19:	
					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	20 948,43
					22	DPH 20% z:	4 189,69
					23	DPH 0% z:	
					24	Súčet riadkov 21 až 23:	25 138,12
					F	Odpočet - prípočet	

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava

Objekt: 02 - Zateplenie strechy

E-RAN Slovakia spol. s r. o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	1 271,24	0,00	1 271,24
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	12,66	0,00	12,66
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	1 283,90	0,00	1 283,90
712 - Povlakové krytiny spolu :	4 066,61	7 104,13	11 170,74
713 - Izolácie tepelné spolu :	1 044,46	6 243,53	7 287,99
71 - IZOLÁCIE spolu :	5 111,07	13 347,66	18 458,73
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :	1 205,80	0,00	1 205,80
76 - KONŠTRUKCIE spolu :	1 205,80	0,00	1 205,80
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	6 316,87	13 347,66	19 664,53
Rozpočet celkom :	7 600,77	13 347,66	20 948,43

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava

Objekt: 02 - Zateplenie strechy

E-RAN Slovakia spol. s r. o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	011	62099-1121,1	Pretmelenie polyuretánovým tmelom styk	92,000	m	0,51	46,92
2	011	62525-0157	Doteplenie konštrukcie hr. 120 mm, systém XPS, lepený rámov s prikotvením	36,600	m2	25,00	915,00
3	011	62525-2029	35 - Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm (EPS), natĺkacie kotvy	14,984	m2	17,80	266,72
4	014	64294-4121,1	Úprava dverí - skrátenie	3,000	ks	14,20	42,60
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				1 271,24			1 271,24
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
5	014	99928-1211	Presun hmôt pre opravy a údržbu vonkajších plášťov doterajších objektov výšky do 25 m	0,711	t	17,80	12,66
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				12,66			12,66
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				1 283,90			1 283,90
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
71 - IZOLÁCIE							
712 - Povlakové krytiny							
6	712	71237-0070	m - Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	572,653	m2	4,04	2 313,52
7	MAT	283 2990650	FATRAFOL kotviaca technika - vrut SK-RB Power	572,653	ks	5,75	3 292,75
8	MAT	283 3000160	FATRAFOL 810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m modrá, červená, zelená	572,653	m2	4,35	2 491,04
9	712	71296-0010	Osadenie hotovej strešnej vpuste na streche	3,000	ks	18,20	54,60
10	MAT	283 2990651	FATRAFOL kotviaca technika - vrut SK-RB Power	6,000	ks	1,27	7,62
11	MAT	628 5210010	Vedag VEDAPLAN® hotové detaily, čierne strešný vtok kolmý, do zvodu priemeru 125mm, dlz. 250mm bez lapača nečistôt	3,000	ks	13,60	40,80
12	712	71299-0040	m - Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	1 130,322	m2	0,26	293,88
13	MAT	693 6651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	1 299,870	m2	0,70	909,91
14	712	71299-1040,1	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek hr. 22 mm na atike šírky 411 -620 mm pod klampiarske konštr.	122,000	m	5,10	622,20
15	MAT	283 2990600	Kotviaca technika - rozperný nít do betónu	122,000	ks	0,40	48,80
16	MAT	607 2624800	Doska drevoštiepková OSB 3 SE 2500x1250x22 mm	47,640	m2	5,30	252,49
17	712	71299-7002	Montáž spádových atikových klinov z expandovaného polystyrénu	92,000	m	1,88	172,96
18	MAT	283 7653502	EPS spádová doska spádový penový polystyrén 150S	1,104	m3	55,00	60,72
19	712	99871-2103	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	2,550	t	239,00	609,45
712 - Povlakové krytiny spolu :				11 170,74			11 170,74

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
713 - Izolácie tepelné							
20	713	71314-2131	m - Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová prílep. za studena	487,775	m2	0,84	409,73
21	MAT	283 7653443	EPS Roof 150S penový polystyrén hrúbka 120 mm	487,775	m2	6,20	3 024,21
22	713	71314-2155	m - Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v jednej vrstve, prikotvením	487,775	m2	0,84	409,73
23	MAT	283 2990600	Kotviaca technika - rozperný nýt do betónu	487,775	ks	0,40	195,11
24	MAT	283 7653443	EPS Roof 150S penový polystyrén hrúbka 120 mm	487,775	m2	6,20	3 024,21
25	713	99871-3103	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	3,600	t	62,50	225,00
713 - Izolácie tepelné spolu :				7 287,99			7 287,99
71 - IZOLÁCIE spolu :				18 458,73			18 458,73
76 - KONŠTRUKCIE							
764 - Konštrukcie klampiarske							
26	764	76443-0840	Demontáž oplechovania atiky rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	107,000	m	0,95	101,65
27	764	76473-1112,1	K5 - Oplechovanie atiky rš 135 mm	15,000	m	6,20	93,00
28	764	76473-1114,1	K3, K4 - Oplechovanie atiky rš 330 mm	107,000	m	8,80	941,60
29	764	99876-4103	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	0,378	t	184,00	69,55
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :				1 205,80			1 205,80
76 - KONŠTRUKCIE spolu :				1 205,80			1 205,80
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				19 664,53			19 664,53
Rozpočet celkom :				20 948,43			20 948,43

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava					Miesto:		Rozpočet:			
Objekt: 03 - Vnútoré priestory					JKSO:		Spracoval:			
					Dňa: 18.11.2014		Zmluva č.:			
Odberateľ:					IČO:		DIČ:			
Dodávateľ:					IČO:		DIČ:			
Projektant:					IČO:		DIČ:			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV:	11 589,41		11 589,41	6	Práce nadčas		11	Zariadenie staveniska	
2	PSV:	3 701,92	2 426,39	6 128,31	7	Murárske výpomoc		12	Prevádzkové vplyvy	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy		13	Sťažené podmienky	
4	iné:				9			14		
5	Súčet:	15 291,33	2 426,39	17 717,72	10	Súčet riadkov 6 až 9:		15	Súčet riadkov 11 až 14:	
projektant, rozpočtár, cenár dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____					dodávateľ, zhotoviteľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____			D ON - ostatné náklady		
								16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte 17 Inžinierska činnosť 18 Projektové práce 19 20 Súčet riadkov 16 až 19:		
odberateľ, obstarávateľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____								E Celkové náklady		
								21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 17 717,72 22 DPH 20% z: 17 717,72 3 543,54 23 DPH 0% z: 24 Súčet riadkov 21 až 23: 21 261,26		
								F Odpočet - prípočet		

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava

Objekt: 03 - Vnútorne priestory

E-RAN Slovakia spol. s r. o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	9 949,39	0,00	9 949,39
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	1 640,02	0,00	1 640,02
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	11 589,41	0,00	11 589,41
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu :	1 776,24	2 426,39	4 202,63
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	756,85	0,00	756,85
76 - KONŠTRUKCIE spolu :	2 533,09	2 426,39	4 959,48
784 - Maľby spolu :	1 168,83	0,00	1 168,83
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	1 168,83	0,00	1 168,83
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	3 701,92	2 426,39	6 128,31
Rozpočet celkom :	15 291,33	2 426,39	17 717,72

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava

Objekt: 03 - Vnútorne priestory

E-RAN Slovakia spol. s r. o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	011	61146-1135	Vnúťorná omietka stropov, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka hr. 8 mm	143,306	m2	11,20	1 605,03
2	011	62525-2326	g - Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm (MW FKD-S), natľkacie kotvy	143,306	m2	22,00	3 152,73
3	011	62525-2326,1	f - Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm (MW FKD-S), natľkacie kotvy, bez mriežky	237,299	m2	16,60	3 939,16
4	011	62525-2327,1	h - Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm (MW FKD-S), natľkacie kotvy, bez mriežky	68,817	m2	18,20	1 252,47
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				9 949,39			9 949,39
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
5	003	94195-5001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	737,512	m2	1,84	1 357,02
6	003	94195-5002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	23,929	m2	2,73	65,33
7	013	97908-1111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,668	t	8,15	5,44
8	013	97908-1121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	10,020	t	0,27	2,71
9	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	0,668	t	6,75	4,51
10	013	97908-2121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	0,668	t	0,78	0,52
11	013	97908-7112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	0,668	t	2,78	1,86
12	013	97908-9612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	0,668	t	18,60	12,42
13	014	99928-1211	Presun hmôt pre opravy a údržbu vonkajších plášťov doterajších objektov výšky do 25 m	10,686	t	17,80	190,21
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				1 640,02			1 640,02
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				11 589,41			11 589,41
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
76 - KONŠTRUKCIE							
763 - Konštrukcie - drevostavby							
14	763	76313-5090	Montáž nosnej konštrukcie viditeľnej hrany SDK kazetový podhľad 600x600 mm	119,580	m2	14,30	1 709,99
15	MAT	595 9129230	Stropný podhľad hr.15mm, 600x600 mm ostrá hrana (THERMATEx)	123,167	m2	19,70	2 426,39
16	763	99876-3101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	1,183	t	56,00	66,25
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu :				4 202,63			4 202,63
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
17	767	76758-1802	Demontáž podhládov lamiel, -0,00400t	111,300	m2	5,35	595,46
18	767	76758-2800	Demontáž podhládov roštov -0,00200t	111,300	m2	1,45	161,39

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :				756,85			756,85
76 - KONŠTRUKCIE spolu :				4 959,48			4 959,48
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							
784 - Maľby							
19	784	78445-2251,1	Silikátový nástrek	186,536	m2	1,91	356,28
20	784	78445-2271	Maľby z maliar. zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané 2-násobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	143,306	m2	2,48	355,40
21	784	78445-2471	Maľby z maliar. zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované s bielym stropom 2-násobné na jemnozrný podklad výšky do 3, 80 m	143,306	m2	3,19	457,15
784 - Maľby spolu :				1 168,83			1 168,83
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :				1 168,83			1 168,83
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				6 128,31			6 128,31
Rozpočet celkom :				17 717,72			17 717,72

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava				Miesto:		Rozpočet:	
Objekt: 04 - Otvorové konštrukcie (spoločné priestory)				JKSO:		Spracoval:	
				Dňa: 18.11.2014		Zmluva č.:	
Odberateľ:				IČO:		DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:		DIČ:	
Projektant:				IČO:		DIČ:	

A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	2 337,82	799,53	3 137,35	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska
2	PSV:	3 594,94	32 992,80	36 587,74	7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky
4	iné:				9		14	
5	Súčet:	5 932,76	33 792,33	39 725,09	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:

projektant, rozpočtár, cenár dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____	dodávateľ, zhotoviteľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____	D ON - ostatné náklady 16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte 17 Inžinierska činnosť 18 Projektové práce 19 20 Súčet riadkov 16 až 19:
--	--	---

odberateľ, obstarávateľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____		E Celkové náklady 21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 39 725,09 22 DPH 20% z: 39 725,09 7 945,02 23 DPH 0% z: 24 Súčet riadkov 21 až 23: 47 670,11 F Odpočet - prípočet
---	--	--

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava

Objekt: 04 - Otvorové konštrukcie (spoločné priestory)

E-RAN Slovakia spol. s r. o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	334,21	0,00	334,21
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	495,29	799,53	1 294,82
7 - NÁŠYPY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY spolu :	400,80	0,00	400,80
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	1 107,52	0,00	1 107,52
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	2 337,82	799,53	3 137,35
766 - Konštrukcie stolárske spolu :	2 492,70	28 924,00	31 416,70
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	1 010,51	4 068,80	5 079,31
76 - KONŠTRUKCIE spolu :	3 503,21	32 992,80	36 496,01
783 - Nátery spolu :	37,90	0,00	37,90
784 - Maľby spolu :	9,02	0,00	9,02
787 - Zasklievanie spolu :	44,81	0,00	44,81
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	91,73	0,00	91,73
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	3 594,94	32 992,80	36 587,74
Rozpočet celkom :	5 932,76	33 792,33	39 725,09

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava

Objekt: 04 - Otvorové konštrukcie (spoločné priestory)

E-RAN Slovakia spol. s r. o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
1	011	31227-3551,1	16a, 22d - Murivo výplňové z pórobetónových tvárnic hr. 300 mm	1,463	m3	131,00	191,65
2	011	34227-2102	34b - Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.100, P2-500	9,504	m2	15,00	142,56
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				334,21			334,21
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
3	011	62525-2302,1	16 - Kontaktný zatepľovací systém hr. 40 mm (MW)	4,725	m2	19,40	91,67
4	321	62590-7111	16 - Očistenie oceľových konštrukcií od usadenín, hrdze a starého náteru	4,725	m2	3,15	14,88
5	011	64899-1113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	114,000	m	3,41	388,74
6	MAT	611 9000960	Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové, B=200mm	114,000	m	6,40	729,60
7	MAT	611 9001030	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár	63,000	ks	1,11	69,93
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				1 294,82			1 294,82
7 - NÁŠYPY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY							
8	011	79743-1320,1	Tesniaca páska 3D	200,400	m	2,00	400,80
7 - NÁŠYPY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY spolu :				400,80			400,80
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
9	013	96208-1141	Búranie muríva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	2,750	m2	4,98	13,70
10	013	96806-1112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1, 5 m2	41,000	ks	0,20	8,20
11	013	96806-1127	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dverného krídla do 2 m2	3,000	ks	0,69	2,07
12	013	96806-1128	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dverného krídla nad 2 m2	10,000	ks	1,04	10,40
13	013	96806-2355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06300t	19,980	m2	5,40	107,89
14	013	96806-2356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	12,960	m2	4,19	54,30
15	013	96806-3455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	27,900	m2	6,15	171,59
16	013	96806-3745	Vybúranie kovových stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	39,996	m2	4,04	161,58
17	013	96807-2865,1	27 - Vybúranie a vybratie mreží do 2 m2, -0,00700t	29,700	m2	1,90	56,43
18	013	97901-1111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	5,855	t	7,70	45,08
19	013	97901-1121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	40,985	t	4,67	191,40
20	013	97908-1111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	5,855	t	8,15	47,72
21	013	97908-1121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	87,825	t	0,27	23,71

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
22	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	5,855 t		6,75	39,52
23	013	97908-2121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	5,855 t		0,78	4,57
24	013	97908-7112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	5,855 t		2,78	16,28
25	013	97908-9612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácii (17 09), ostatné	5,855 t		18,60	108,90
26	014	99928-1112	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky 25-36 m	2,482 t		17,80	44,18
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				1 107,52			1 107,52
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				3 137,35			3 137,35
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
76 - KONŠTRUKCIE							
766 - Konštrukcie stolárske							
27	766	76662-1081	Montáž okna plastového a zasklených stien pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže	354,880 m		2,66	943,98
28	MAT	611 4100700	15 - Plastové okno H/B 900/1200 mm jednokridlové otváravo-sklpné	3,000 ks		108,00	324,00
29	MAT	611 4100700,1	19 - Plastové okno H/B 900/1200 mm jednokridlové, sklpné, rozšir. profily v ostení a nadpraží	2,000 ks		127,00	254,00
30	MAT	611 4105000,1	17 - Plastové okno H/B 900/2400 mm trojkridlové, sklpné, rozšir. profily v ostení a nadpraží	6,000 ks		220,00	1 320,00
31	MAT	611 4105000,2	18 - Plastové okno H/B 900/1800 mm dvojkridlové, sklpné, rozšir. profily v ostení a nadpraží	7,000 ks		171,00	1 197,00
32	MAT	611 4108000,1	8 - Plastové okno H/B 600/1800 mm jednokridlové otváravo-sklpné, rozšir. profily v ostení a nadpraží	42,000 ks		146,00	6 132,00
33	MAT	611 4108000,2	9 - Plastové okno H/B 600/1800 mm jednokridlové otváravo-sklpné, pákové ovládanie, rozšir. profily v ostení a nadpraží	3,000 ks		146,00	438,00
34	MAT	611 4110500,1	22c - Plastové okno H/B 900/600 mm jednokridlové sklpné, rozšir. profily v ostení a nadpraží	2,000 ks		67,50	135,00
35	MAT	611 4123000,6	21 - Plastová zasklená stena H/B 2200/2250 mm, šesťdielna, pevné zasklenie, izolačné trojsklo	2,000 ks		222,00	444,00
36	766	76662-1081,2	Montáž zasklených stien a dverí oceľových, za 1 bm montáže	93,720 m		15,80	1 480,78
37	MAT	611 4123000,1	20 - Oceľová vstupná zasklená stena H/B 2200/2250 mm otváravé dvere + pevné zasklenie	2,000 ks		1 890,00	3 780,00
38	MAT	611 4123000,3	24 - Oceľová zasklená stena H/B 2200/2250 mm otváravé dvere + pevné bezpečnostné zasklenie	2,000 ks		1 830,00	3 660,00
39	MAT	611 4123000,4	22a - Oceľové bezpečnostné dvere H/B 2200/1050 mm otváravé	2,000 ks		1 460,00	2 920,00
40	MAT	611 4123000,5	34a - Interiérová zasklená stena H/B 2640/1950 mm, otváravé dvere + pevné bezp. zasklenie	4,000 ks		2 080,00	8 320,00
41	766	99876-6104	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 24 do 36 m	2,831 t		24,00	67,94
766 - Konštrukcie stolárske spolu :				31 416,70			31 416,70
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
42	767	76766-2110	27 - Montáž mreží pevných skrutkovaním	27,540 m2		10,40	286,42
43	MAT	553 3011555,1	Oceľová mreža pre okná 120x90 cm	2,000 ks		76,50	153,00
44	MAT	553 3011555,2	Oceľová mreža pre okná 180x90 cm	7,000 ks		116,00	812,00
45	MAT	553 3011555,3	Oceľová mreža pre okná 240x90 cm	6,000 ks		154,00	924,00
46	MAT	553 3011555,4	Oceľová mreža pre okná 60x90 cm	2,000 ks		39,50	79,00
47	767	76766-2110,1	11 - Montáž tyčového zábradlia pevného skrutkovaním	25,200 m		28,50	718,20
48	MAT	145 8437500	Profil oceľový 50x3 mm, tenkostenný uzavretý štvorcový, cena vrátane povrch. úpravy	0,104 t		20 200,00	2 100,80
49	767	99876-7103	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	0,124 t		47,50	5,89
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :				5 079,31			5 079,31
76 - KONŠTRUKCIE spolu :				36 496,01			36 496,01

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							
783 - Nátery							
50	783	78312-5230	16 - Nátery oceľ.konštr. syntet. ľahkých C, veľmi ľahkých CC jednonás. 2x s emailovaním - 105µm	4,725	m2	5,50	25,99
51	783	78312-5730	16 - Nátery oceľ.konštr. syntetické ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC základné - 35µm	4,725	m2	2,52	11,91
783 - Nátery spolu :				37,90			37,90
784 - Maľby							
52	784	78445-2251,1	16 - Silikátový nástrek	4,725	m2	1,91	9,02
784 - Maľby spolu :				9,02			9,02
787 - Zasklievanie							
53	787	78770-0802	Vysklievanie výkladov skla plochého nad 1 do 3 m2, -0,01400t	15,400	m2	2,91	44,81
787 - Zasklievanie spolu :				44,81			44,81
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :				91,73			91,73
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				36 587,74			36 587,74
Rozpočet celkom :				39 725,09			39 725,09

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava				Miesto:		Rozpočet:	
Objekt: 05 - Otvorové konštrukcie (2.-8.np)				JKSO:		Spracoval:	
				Dňa: 18.11.2014		Zmluva č.:	
Odberateľ:				IČO:		DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:		DIČ:	
Projektant:				IČO:		DIČ:	
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	17 141,89	2 391,27	19 533,16	6	Práce nadčas	
2	PSV:	13 084,21	58 233,00	71 317,21	7	Murárske výpomocy	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	iné:				9		
5	Súčet:	30 226,10	60 624,27	90 850,37	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
projektant, rozpočtár, cenár dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____					dodávateľ, zhotoviteľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____		
odberateľ, obstarávateľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____							
					C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
					11	Zariadenie staveniska	
					12	Prevádzkové vplyvy	
					13	Sťažené podmienky	
					14		
					15	Súčet riadkov 11 až 14:	
					D	ON - ostatné náklady	
					16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
					17	Inžinierska činnosť	
					18	Projektové práce	
					19		
					20	Súčet riadkov 16 až 19:	
					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	90 850,37
					22	DPH 20% z:	18 170,07
					23	DPH 0% z:	
					24	Súčet riadkov 21 až 23:	109 020,44
					F	Odpočet - prípočet	

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava

Objekt: 05 - Otvorové konštrukcie (2.-8.np)

E-RAN Slovakia spol. s r. o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	6 289,50	2 391,27	8 680,77
7 - NÁSYPY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY spolu :	5 560,80	0,00	5 560,80
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	5 291,59	0,00	5 291,59
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	17 141,89	2 391,27	19 533,16
766 - Konštrukcie stolárske spolu :	4 937,05	58 233,00	63 170,05
76 - KONŠTRUKCIE spolu :	4 937,05	58 233,00	63 170,05
786 - Čalunnicke úpravy spolu :	8 147,16	0,00	8 147,16
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	8 147,16	0,00	8 147,16
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	13 084,21	58 233,00	71 317,21
Rozpočet celkom :	30 226,10	60 624,27	90 850,37

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava

Objekt: 05 - Otvorové konštrukcie (2.-8.np)

E-RAN Slovakia spol. s r. o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	014	61240-9991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	1 390,200	m	3,70	5 143,74
2	011	64899-1113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	336,000	m	3,41	1 145,76
3	MAT	611 9000960	Vnútročné parapetné dosky plastové komôrkové, B=200mm	336,000	m	6,40	2 150,40
4	MAT	611 9001030	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár	217,000	ks	1,11	240,87
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				8 680,77			8 680,77
7 - NÁŠYPY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY							
5	011	79743-1320,1	Tesniaca páska 3D	2 780,400	m	2,00	5 560,80
7 - NÁŠYPY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY spolu :				5 560,80			5 560,80
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
6	013	96806-1112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1, 5 m ²	290,000	ks	0,20	58,00
7	013	96806-1113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla nad 1, 5 m ²	133,000	ks	0,42	55,86
8	013	96806-2355	Vybúranie drevených rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 2 m ² , -0,06300t	130,500	m ²	5,40	704,70
9	013	96806-2356	Vybúranie drevených rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 4 m ² , -0,05400t	446,040	m ²	4,19	1 868,91
10	013	97901-1111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	32,308	t	7,70	248,77
11	013	97901-1121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	193,848	t	4,67	905,27
12	013	97908-1111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	32,308	t	8,15	263,31
13	013	97908-1121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	484,620	t	0,27	130,85
14	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	32,308	t	6,75	218,08
15	013	97908-2121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	32,308	t	0,78	25,20
16	013	97908-7112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	32,308	t	2,78	89,82
17	013	97908-9612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	32,308	t	18,60	600,93
18	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	6,848	t	17,80	121,89
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				5 291,59			5 291,59
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				19 533,16			19 533,16
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
76 - KONŠTRUKCIE							
766 - Konštrukcie stolárske							

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
19	766	76662-1081	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže	1 467,000	m	2,66	3 902,22
20	MAT	611 4116500,1	1 - Plastové okno H/B 1500/2400 mm trojkridlové, 2x otváracé, otvaravo-sklopné, rozšir. profily v ostení a nadpraží	42,000	ks	390,00	16 380,00
21	MAT	611 4116700	2 - Plastové okno H/B 1500/1800 mm dvojkrídlové otváracé, otvaravo-sklopné, rozšir. profily v ostení a nadpraží	77,000	ks	291,00	22 407,00
22	MAT	611 4120700	3 - Plastové okno H/B 1500/1200 mm jednokridlové otváracé-sklopné, rozšir. profily v ostení a nadpraží	14,000	ks	195,00	2 730,00
23	MAT	611 4121000,1	4, 5 - Plastové okno H/B 1500/1000 mm jednokridlové otváracé-sklopné, rozšir. profily v ostení a nadpraží	42,000	ks	170,00	7 140,00
24	766	76662-1081,1	Montáž dverí plastových, za 1 bm montáže	273,840	m	2,66	728,41
25	MAT	611 4123300	6, 7 - Plastové balkónové dvere H/B 2300/900 mm otváracé-sklopné, rozšir. profily v ostení a nadpraží	42,000	ks	228,00	9 576,00
26	766	99876-6103	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	13,039	t	23,50	306,42
				766 - Konštrukcie stolárske spolu :	63 170,05		63 170,05
				76 - KONŠTRUKCIE spolu :	63 170,05		63 170,05
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							
786 - Čalunnícké úpravy							
27	786	78662-2121,1	Lamelové žaluzie vnútorné alebo do okien dvojítych plastových INT 25	534,240	m2	10,00	5 342,40
28	786	78662-2121,2	Sieťky proti hmyzu	311,640	m2	9,00	2 804,76
				786 - Čalunnícké úpravy spolu :	8 147,16		8 147,16
				78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	8 147,16		8 147,16
				PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	71 317,21		71 317,21
				Rozpočet celkom :	90 850,37		90 850,37

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava				Miesto:		Rozpočet:	
Objekt: 06 - Vystupujúce konštrukcie (lodžie)				JKSO:		Spracoval:	
				Dňa: 18.11.2014		Zmluva č.:	
Odberateľ:				IČO:		DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:		DIČ:	
Projektant:				IČO:		DIČ:	
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	21 780,14	16,98	21 797,12	6	Práce nadčas	
2	PSV:	40 086,56	3 197,89	43 284,45	7	Murárske výpomocy	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	iné:				9		
5	Súčet:	61 866,70	3 214,87	65 081,57	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ		
dátum: _____ podpis: _____					dátum: _____		
pečiatka: _____					podpis: _____		
					pečiatka: _____		
odberateľ, obstarávateľ							
dátum: _____ podpis: _____							
pečiatka: _____							
				C		NUS - náklady umiestnenia stavby	
11		Zariadenie staveniska					
12		Prevádzkové vplyvy					
13		Sťažené podmienky					
14							
15		Súčet riadkov 11 až 14:					
				D		ON - ostatné náklady	
16		Ostatné náklady uvedené v rozpočte					
17		Inžinierska činnosť					
18		Projektové práce					
19							
20		Súčet riadkov 16 až 19:					
				E		Celkové náklady	
21		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		65 081,57			
22		DPH 20% z:		65 081,57		13 016,31	
23		DPH 0% z:					
24		Súčet riadkov 21 až 23:		78 097,88			
				F		Odpočet - prípočet	

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava

Objekt: 06 - Vystupujúce konštrukcie (lodžie)

E-RAN Slovakia spol. s r. o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
2 - ZÁKLADY spolu :	5 779,20	0,00	5 779,20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	611,37	0,00	611,37
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	751,80	16,98	768,78
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	3 499,56	0,00	3 499,56
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	11 138,21	0,00	11 138,21
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	21 780,14	16,98	21 797,12
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :	6 645,75	0,00	6 645,75
71 - IZOLÁCIE spolu :	6 645,75	0,00	6 645,75
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :	160,93	0,00	160,93
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	924,05	0,00	924,05
76 - KONŠTRUKCIE spolu :	1 084,98	0,00	1 084,98
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :	3 030,47	3 197,89	6 228,36
77 - PODLAHY spolu :	3 030,47	3 197,89	6 228,36
787 - Zasklievanie spolu :	29 325,36	0,00	29 325,36
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	29 325,36	0,00	29 325,36
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	40 086,56	3 197,89	43 284,45
Rozpočet celkom :	61 866,70	3 214,87	65 081,57

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava

Objekt: 06 - Vystupujúce konštrukcie (lodžie)

E-RAN Slovakia spol. s r. o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
2 - ZÁKLADY							
1	002	28594-7111,1	Kotvenie balk. stienok, ocel. tyč d=8 mm, vrátane vyvrtania otvoru	336,000	ks	17,20	5 779,20
2 - ZÁKLADY spolu :				5 779,20			5 779,20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
2	011	34227-2100,1	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.50, P4-500	15,246	m2	15,60	237,84
3	011	34227-2102	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.100, P2-500	15,246	m2	24,50	373,53
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				611,37			611,37
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
4	015	45479-1311	Osadenie prvku plast.,v stenách alebo dna vodár. rýchlofiltrov prestupov pre telesá odvod. rúrky	42,000	ks	17,90	751,80
5	MAT	286 1052300	Rúrka odpadová rovná z PVC D 50x1,8mm	11,025	m	1,54	16,98
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				768,78			768,78
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
6	014	62099-1121,1	Pretmelenie polyuretánovým tmelom styk	368,620	m	0,82	302,27
7	014	62245-9144	Sanácia povrchu bet. konštr. a ošetrenie obnaženej výstuže, cca 15% z celkovej plochy	23,481	m2	23,50	551,80
8	011	63245-0042,1	Poter - ARDEX A37 v spáde 1,5% hr. 35-50mm	156,538	m2	16,90	2 645,49
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				3 499,56			3 499,56
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
9	014	93890-2071	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	156,538	m2	0,85	133,06
10	003	94194-1292	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, v. nad 10 do 30 m	436,296	m2	1,29	562,82
11	013	96504-3331	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	7,827	m3	149,00	1 166,22
12	013	96508-1812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dlžky , hr.nad 10 mm, -0,06500t	156,538	m2	4,47	699,72
13	013	97607-1111,1	Demontáž existujúcich zábradlí na lodžiách	42,000	ks	104,00	4 368,00
14	013	97805-9611	Odsekanie a odobratie soklíkov z obkladačiek vonkajších do 2 m2, -0,08900t	18,431	m2	9,65	177,86
15	013	97901-1111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	30,589	t	12,50	382,36
16	013	97901-1121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	183,534	t	7,60	1 394,86
17	013	97908-1111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	30,589	t	13,30	406,83
18	013	97908-1121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	458,835	t	0,44	201,89

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
19	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	30,589	t	11,00	336,48
20	013	97908-2121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	30,589	t	1,26	38,54
21	013	97908-7112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	30,589	t	4,52	138,26
22	013	97908-9012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	30,589	t	30,00	917,67
23	014	99928-1211	Presun hmôt pre opravy a údržbu vonkajších plášťov doterajších objektov výšky do 25 m	7,367	t	29,00	213,64
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				11 138,21			11 138,21
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				21 797,12			21 797,12
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
71 - IZOLÁCIE							
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti							
24	711	71121-1051	Jednozlož. hydroizolačný hmota AQUA BLOCKER, dvojnásobná vodorovná+kremičitý piesok	156,538	m2	36,00	5 635,37
25	711	71121-2051	Jednozlož. hydroizolačný hmota AQUA BLOCKER, dvojnásobná zvislá	27,647	m2	36,00	995,29
26	711	99871-1103	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	0,392	t	38,50	15,09
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :				6 645,75			6 645,75
71 - IZOLÁCIE spolu :				6 645,75			6 645,75
76 - KONŠTRUKCIE							
764 - Konštrukcie klampiarske							
27	764	76471-1112,1	K9 - Oplechovanie hornej plochy múrikov na lodžiách rš 120 mm	10,000	m	16,00	160,00
28	764	99876-4103	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	0,014	t	66,50	0,93
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :				160,93			160,93
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
29	767	76799-5101,1	Montáž striešky nad ložie typu L1 a L2	5,000	ks	149,00	745,00
30	767	76799-5101,2	Montáž striešky nad ložie typu L3	1,000	ks	179,00	179,00
31	767	99876-7103	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	0,001	t	47,50	0,05
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :				924,05			924,05
76 - KONŠTRUKCIE spolu :				1 084,98			1 084,98
77 - PODLAHY							
771 - Podlahy z dlaždíc keramických							
32	771	77144-5019	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu,rovné 300 x 100 mm,výška 100 mm	184,310	m	3,08	567,67
33	MAT	597 6580000	Obkladačky keramické 300x100	18,984	m2	17,90	339,81
34	771	77157-6119	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil., v obmedz. priest. bez povrch. úpravy alebo glazo. 300 x 300 mm	156,538	m2	15,30	2 395,03
35	MAT	597 6498300	Dlaždice keramické - gres 300x300	159,669	m2	17,90	2 858,08
36	771	99877-1103	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	3,227	t	21,00	67,77
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :				6 228,36			6 228,36
77 - PODLAHY spolu :				6 228,36			6 228,36
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							
787 - Zasklievanie							

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
37	787	78714-0231,1	Zábradlie na lodžiách - typ L1 a L2, výplň bezp. sklo mliečne, madlo 100x40, cena vrátane kotvenia a montáže	35,000	ks	690,00	24 150,00
38	787	78714-0231,2	Zábradlie na lodžiách - typ L3, výplň bezp. sklo mliečne, madlo 100x40, cena vrátane kotvenia a montáže	7,000	ks	735,00	5 145,00
39	787	99878-7103	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 12 do 24 mm	0,893	t	34,00	30,36
787 - Zasklievanie spolu :				29 325,36			29 325,36
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :				29 325,36			29 325,36
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				43 284,45			43 284,45
Rozpočet celkom :				65 081,57			65 081,57

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava					Miesto:		Rozpočet:	
Objekt: 07 - Zasklenie lodží					JKSO:		Spracoval:	
					Dňa: 18.11.2014		Zmluva č.:	
Odberateľ:					IČO:		DIČ:	
Dodávateľ:					IČO:		DIČ:	
Projektant:					IČO:		DIČ:	

A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:				6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska
2	PSV:	32 713,66		32 713,66	7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky
4	iné:				9		14	
5	Súčet:	32 713,66		32 713,66	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:

projektant, rozpočtár, cenár

dátum: _____ podpis: _____

pečiatka: _____

dodávateľ, zhotoviteľ

dátum: _____

podpis: _____

pečiatka: _____

D ON - ostatné náklady

16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte

17 Inžinierska činnosť

18 Projektové práce

19

20 Súčet riadkov 16 až 19:

odberateľ, obstarávateľ

dátum: _____ podpis: _____

pečiatka: _____

E Celkové náklady

21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 32 713,66

22 DPH 20% z: 32 713,66 6 542,73

23 DPH 0% z:

24 Súčet riadkov 21 až 23: 39 256,39

F Odpočet - prípočet

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava

Objekt: 07 - Zasklenie lodžií

E-RAN Slovakia spol. s r. o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
787 - Zasklievanie spolu :	32 713,66	0,00	32 713,66
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	32 713,66	0,00	32 713,66
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	32 713,66	0,00	32 713,66
Rozpočet celkom :	32 713,66	0,00	32 713,66

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava

Objekt: 07 - Zasklenie lodžií

E-RAN Slovakia spol. s r. o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							
787 - Zasklievanie							
1	787	78714-0231,3	Zasklenie lodžií - typ L1 a L2, bezrám. systém s otoč. tabulami číreho 6mm kaleného skla,cena vrátane kotvenia a montáže	35,000	ks	765,00	26 775,00
2	787	78714-0231,4	Zasklenie lodžií - typ L3, bezrámový systém s otočnými tabulami číreho 6mm kaleného skla,cena vrátane kotvenia a montáže	7,000	ks	845,00	5 915,00
3	787	99878-7103	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 12 do 24 mm	0,893	t	26,50	23,66
787 - Zasklievanie spolu :				32 713,66			32 713,66
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :				32 713,66			32 713,66
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				32 713,66			32 713,66
Rozpočet celkom :				32 713,66			32 713,66

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava				Miesto:		Rozpočet:	
Objekt: 08 - Obnova bytového domu				JKSO:		Spracoval:	
				Dňa: 18.11.2014		Zmluva č.:	
Odberateľ:				IČO:		DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:		DIČ:	
Projektant:				IČO:		DIČ:	
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	5 453,71	293,95	5 747,66	6	Práce nadčas	
2	PSV:	4 822,80	4 514,27	9 337,07	7	Murárske výpomocy	
3	MCE:	247,59	171,86	419,45	8	Bez pevnej podlahy	
4	iné:				9		
5	Súčet:	10 524,10	4 980,08	15 504,18	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ		
dátum: _____ podpis: _____					dátum: _____		
pečiatka: _____					podpis: _____		
					pečiatka: _____		
odberateľ, obstarávateľ							
dátum: _____ podpis: _____							
pečiatka: _____							
						C	NUS - náklady umiestnenia stavby
11		Zariadenie staveniska					
12		Prevádzkové vplyvy					
13		Sťažené podmienky					
14							
15		Súčet riadkov 11 až 14:					
						D	ON - ostatné náklady
16		Ostatné náklady uvedené v rozpočte					
17		Inžinierska činnosť					
18		Projektové práce					
19							
20		Súčet riadkov 16 až 19:					
						E	Celkové náklady
21		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		15 504,18			
22		DPH 20% z:		15 504,18		3 100,84	
23		DPH 0% z:					
24		Súčet riadkov 21 až 23:				18 605,02	
						F	Odpočít - prípočet

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava

Objekt: 08 - Obnova bytového domu

E-RAN Slovakia spol. s r. o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
2 - ZÁKLADY spolu :	157,02	0,00	157,02
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :	457,30	0,00	457,30
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	377,68	102,00	479,68
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	4 461,71	191,95	4 653,66
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	5 453,71	293,95	5 747,66
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :	1 404,48	133,98	1 538,46
71 - IZOLÁCIE spolu :	1 404,48	133,98	1 538,46
722 - Vnútorný vodovod spolu :	49,06	0,00	49,06
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	49,06	0,00	49,06
735 - Vykurovacie telesá spolu :	13,20	0,00	13,20
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :	13,20	0,00	13,20
766 - Konštrukcie stolárske spolu :	56,72	2 500,00	2 556,72
76 - KONŠTRUKCIE spolu :	56,72	2 500,00	2 556,72
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :	1 688,38	1 880,29	3 568,67
776 - Podlahy povlakové spolu :	30,15	0,00	30,15
77 - PODLAHY spolu :	1 718,53	1 880,29	3 598,82
784 - Maľby spolu :	1 580,81	0,00	1 580,81
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	1 580,81	0,00	1 580,81
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	4 822,80	4 514,27	9 337,07
M21 - 155 Elektromontáže spolu :	247,59	171,86	419,45
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	247,59	171,86	419,45
Rozpočet celkom :	10 524,10	4 980,08	15 504,18

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava

Objekt: 08 - Obnova bytového domu

E-RAN Slovakia spol. s r. o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
2 - ZÁKLADY							
1	011	27335-1217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	10,799	m2	11,10	119,87
2	011	27335-1218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	10,799	m2	3,44	37,15
2 - ZÁKLADY spolu :				157,02			157,02
5 - KOMUNIKÁCIE							
3	221	56983-1111	Spevnenie krajníc alebo komunikácií pre peších štrkodrvinou, rozprestrenie,zhutnenie,hr.100 mm	38,820	m2	4,88	189,44
4	221	56985-1111	Spevnenie krajníc alebo komunikácií pre peších štrkodrvinou, rozprestrenie,zhutnenie,hr.150 mm	38,820	m2	6,90	267,86
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :				457,30			457,30
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
5	014	62099-1121,1	Pretmelenie polyuretánovým tmelom styk	143,600	m	0,82	117,75
6	011	63245-0405,1	32 - Cementový poter, hr. 30 mm	8,280	m2	16,90	139,93
7	011	64294-5111	Osadenie ocel. zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokrídlové do 2,5 m2	4,000	ks	30,00	120,00
8	MAT	553 3192400	D1, D3 - Zárubeň oceľová CgU 80x197x8cm L	2,000	ks	25,50	51,00
9	MAT	553 3192500	D2 - Zárubeň oceľová CgU 80x197x8cm P	2,000	ks	25,50	51,00
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				479,68			479,68
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
10	221	91786-2111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	71,990	m	9,15	658,71
11	MAT	592 2902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	72,710	ks	2,64	191,95
12	013	96011-1221	Búranie konštrukcií z dielcov prefabrikovaných betónových a železobetónových -2,44700t	3,882	m3	245,00	951,09
13	013	96106-5311	Búranie nosnej konštrukcie trámovej, roštovej, vzperadlovej a vešadlovej z dreva mäkk., -0,57000t	1,728	m3	70,00	120,96
14	013	96204-2321	Búranie muriva z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	2,668	m3	86,00	229,45
15	013	97104-2241	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 0, 0225 m2, do 300 mm, -0,01500t Položka je presunutá do položky č. 15 objektu Systém kontroly vetrania	168,000	ks		
16	013	97901-2112	Zvislá doprava, sutiny na výšku do 3,5 m	18,990	t	12,50	237,38
17	013	97908-1111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	18,990	t	13,30	252,57
18	013	97908-1121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	284,850	t	0,44	125,33
19	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	18,990	t	11,00	208,89
20	013	97908-2121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	94,950	t	1,26	119,64

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
21	013	97908-7112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	18,990	t	4,52	85,83
22	013	97908-9012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	18,990	t	30,00	569,70
23	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	31,109	t	29,00	902,16
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				4 653,66			4 653,66
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				5 747,66			5 747,66
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
71 - IZOLÁCIE							
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti							
24	711	71113-2102,1	Zhotovenie geotextílie pod štrkový okapový chodník	86,298	m2	0,81	69,90
25	MAT	693 6651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	99,243	m2	1,35	133,98
26	711	71121-2551	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota, stierka vonkajšia, zvislá	36,972	m2	36,00	1 330,99
27	711	99871-1101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	0,104	t	34,50	3,59
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :				1 538,46			1 538,46
71 - IZOLÁCIE spolu :				1 538,46			1 538,46
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE							
722 - Vnútny vodovod							
28	721	72213-0801	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	22,000	m	2,23	49,06
722 - Vnútny vodovod spolu :				49,06			49,06
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :				49,06			49,06
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE							
735 - Vykurovacie telesá							
29	731	73515-1812	Demontáž radiátora panelového jednoradového stavebnej dĺžky nad 1500 do 2820 mm, -0,02326t	3,000	ks	4,40	13,20
735 - Vykurovacie telesá spolu :				13,20			13,20
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :				13,20			13,20
76 - KONŠTRUKCIE							
766 - Konštrukcie stolárske							
30	766	76666-1413	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho protipožiar., jednokridlových, š.do 800 mm bez priezoru	4,000	ks	13,30	53,20
31	MAT	553 4125500	D1, D2 - Oceleové dvere 800x1970 plné požiarne bez zárubne,jednokridlové EW15-EW30,EI15	3,000	ks	625,00	1 875,00
32	MAT	553 4125600	D3 - Oceleové dvere 800x1970 plné požiarne bez zárubne,jednokridlové EW45,EI30	1,000	ks	625,00	625,00
33	766	99876-6101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	0,128	t	27,50	3,52
766 - Konštrukcie stolárske spolu :				2 556,72			2 556,72
76 - KONŠTRUKCIE spolu :				2 556,72			2 556,72
77 - PODLAHY							
771 - Podlahy z dlaždíc keramických							
34	771	77144-5019,1	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu,rovné 300 x 100 mm,výška 100 mm	50,250	m	3,08	154,77
35	MAT	597 6580000	Obkladačky keramické glazované hladké 300x100	5,176	m2	17,90	92,65
36	771	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 300 x 300 mm	41,870	m2	15,30	640,61

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
37	MAT	597 6498300	Dlaždice keramické - gres 300x300	42,707	m2	17,90	764,46
38	771	77157-5208	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz., protisklz. alebo reliéf. 300x300 mm	56,040	m2	15,30	857,41
39	MAT	597 6498290	Dlaždice keramické - gres 300x300	57,161	m2	17,90	1 023,18
40	771	99877-1101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	1,873	t	19,00	35,59
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :				3 568,67			3 568,67
776 - Podlahy povlakové							
41	775	77652-1100,1	Odstránenie povlakových podláh z plastov PVC	10,018	m2	3,01	30,15
776 - Podlahy povlakové spolu :				30,15			30,15
77 - PODLAHY spolu :				3 598,82			3 598,82
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							
784 - Maľby							
42	784	78445-2261	Maľby z maliar. zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané 1-násobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	171,269	m2	4,03	690,21
43	784	78445-2461	Maľby z maliar. zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané 1-násobné tónované s bielym stropom na podklad jemnozrný výšky do 3, 80 m	171,269	m2	5,20	890,60
784 - Maľby spolu :				1 580,81			1 580,81
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :				1 580,81			1 580,81
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				9 337,07			9 337,07
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
44	921	21010-1432,1	Trubka dvojplášťová ochranná na trasovanie prípojného kábla	145,640	m	1,70	247,59
45	MAT	341 1316076	Rúrka dvojplášťová tmavo šedá	145,640	m	1,18	171,86
M21 - 155 Elektromontáže spolu :				419,45			419,45
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				419,45			419,45
Rozpočet celkom :				15 504,18			15 504,18

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava					Miesto: Bratislava		Rozpočet:			
Objekt :Dvojvodičový systém VIDEX pre 14 bytov					JKSO :		Spracoval: Michal Bočák			
					Dňa: 18.11.2014		Zmluva č.:			
Odberateľ:					IČO:		DIČ:			
Dodávateľ: E-RAN Slovakia spol. s r.o.					Bratislava		IČO: 36336530 DIČ: 2021877957			
Projektant:					IČO:		DIČ:			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV:				6	Práce nadčas		11	Zariadenie staveniska	
2	PSV:				7	Murárske výpomocy		12	Prevádzkové vplyvy	
3	MCE:	1 796,00		1 796,00	8	Bez pevnej podlahy		13	Sťažené podmienky	
4	iné:				9			14		
5	Súčet:	1 796,00		1 796,00	10	Súčet riadkov 6 až 9:		15	Súčet riadkov 11 až 14:	
projektant, rozpočtár, cenár dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____					dodávateľ, zhotoviteľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____			D ON - ostatné náklady 16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte 17 Inžinierska činnosť 18 Projektové práce 19 20 Súčet riadkov 16 až 19: _____		
odberateľ, obstarávateľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____								E Celkové náklady 21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 1 796,00 22 DPH 20% z: 1 796,00 359,20 23 DPH 0% z: 24 Súčet riadkov 21 až 23: 2 155,20		
								F Odpočet - prípočet		

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ: E-RAN Slovakia spol. s r.o.

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava

Objekt :Dvojvodičový systém VIDEX pre 14 bytov

E-RAN Slovakia spol. s r. o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
M21 - 155 Elektromontáže spolu :	1 796,00	0,00	1 796,00
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	1 796,00	0,00	1 796,00
Rozpočet celkom :	1 796,00	0,00	1 796,00

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ: E-RAN Slovakia spol. s r.o.

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava

Objekt :Dvojvodičový systém VIDEX pre 14 bytov

E-RAN Slovakia spol. s r. o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
1	921	21062-3111	Preverenie stavu dorozumievacieho systému	14,000	kus	5,00	70,00
2	921	21062-3112	Odpojenie a demontáž pôvodného tabla	14,000	kus	8,00	112,00
3	921	21062-3113	Zvončekové tablo AS 04 - s kódovou voľbou	1,000	kus	368,00	368,00
4	921	21062-3114	Sieťový napájač	1,000	kus	85,00	85,00
5	921	21062-3115	Krabica pod omietku	1,000	kus	27,00	27,00
6	921	21062-3116	Montážny rámček chróm	2,000	kus	16,00	32,00
7	921	21062-3117	Montáž zvončekového tabla	1,000	kus	80,00	80,00
8	921	21062-3118	Programovanie tlačidiel tabla a domových telefónov	14,000	kus	3,00	42,00
9	921	21062-3119	Domové telefóny - 3 úrovne nastavenia hlasitosti	14,000	kus	55,00	770,00
10	921	21062-3120	Výmena domových telefónov	14,000	kus	15,00	210,00
M21 - 155 Elektromontáže spolu :				1 796,00			1 796,00
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				1 796,00			1 796,00
Rozpočet celkom :				1 796,00			1 796,00

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava				Miesto: Bratislava		Rozpočet:	
Objekt :Dvojvodičový systém VIDEX pre 28 bytov				JKSO :		Spracoval: Michal Bočák	
				Dňa: 18.11.2014		Zmluva č.:	
Odberateľ:				IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: E-RAN Slovakia spol. s r.o.				Bratislava		IČO: 36336530 DIČ: 2021877957	
Projektant:				IČO:		DIČ:	
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:				6	Práce nadčas	
2	PSV:				7	Murárske výpomocy	
3	MCE:	2 948,00		2 948,00	8	Bez pevnej podlahy	
4	iné:				9		
5	Súčet:	2 948,00		2 948,00	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ		
dátum: _____ podpis: _____					dátum: _____		
pečiatka: _____					podpis: _____		
					pečiatka: _____		
odberateľ, obstarávateľ							
dátum: _____ podpis: _____							
pečiatka: _____							
						C	NUS - náklady umiestnenia stavby
11		Zariadenie staveniska					
12		Prevádzkové vplyvy					
13		Sťažené podmienky					
14							
15		Súčet riadkov 11 až 14:					
						D	ON - ostatné náklady
16		Ostatné náklady uvedené v rozpočte					
17		Inžinierska činnosť					
18		Projektové práce					
19							
20		Súčet riadkov 16 až 19:					
						E	Celkové náklady
21		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		2 948,00			
22		DPH 20% z: 2 948,00		589,60			
23		DPH 0% z:					
24		Súčet riadkov 21 až 23:		3 537,60			
						F	Odpočít - prípočet

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ: E-RAN Slovakia spol. s r.o.

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava

Objekt :Dvojvodičový systém VIDEX pre 28 bytov

E-RAN Slovakia spol. s r. o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
M21 - 155 Elektromontáže spolu :	2 948,00	0,00	2 948,00
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	2 948,00	0,00	2 948,00
Rozpočet celkom :	2 948,00	0,00	2 948,00

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ: E-RAN Slovakia spol. s r.o.

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava

Objekt :Dvojvodičový systém VIDEX pre 28 bytov

E-RAN Slovakia spol. s r. o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
1	921	21062-3111	Preverenie stavu dorozumievacieho systému	28,000	kus	5,00	140,00
2	921	21062-3112	Odpojenie a demontáž pôvodného tabla	14,000	kus	8,00	112,00
3	921	21062-3113	Zvončekové tablo VIDEX nerezové	1,000	kus	412,00	412,00
4	921	21062-3114	Sieťový napájač	1,000	kus	85,00	85,00
5	921	21062-3115	Krabica pod omietku	1,000	kus	27,00	27,00
6	921	21062-3116	Montážny rámček chróm	3,000	kus	16,00	48,00
7	921	21062-3117	Montáž zvončekového tabla	1,000	kus	80,00	80,00
8	921	21062-3118	Programovanie tlačidiel tabla a domových telefónov	28,000	kus	3,00	84,00
9	921	21062-3119	Domové telefóny - 3 úrovne nastavenia hlasitosti	28,000	kus	55,00	1 540,00
10	921	21062-3120	Výmena domových telefónov	28,000	kus	15,00	420,00
M21 - 155 Elektromontáže spolu :				2 948,00			2 948,00
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				2 948,00			2 948,00
Rozpočet celkom :				2 948,00			2 948,00